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Objednávka č. 1 Č.j. PPR-20761-7/ČJ-2022-990670 

ke Kupní smlouvě Č.j. PPR-27992-17/ČJ-2022-990656 

 
                                                                                                                                                               

Kupující:  Prodávající:  
Česká republika – Ministerstvo vnitra J.M. Trade International spol. s r.o. 
Nad Štolou 936/3 Hlavní 1400/80  
170 34   Praha 7 141 00 Praha 4 

Zastoupen: Mgr. Danielem Duškem, vedoucím 
OMM ŘLZ PP ČR 

Zastoupen: Serhiy Svyryda, na základě plné moci ze 
dne 06.04.2017 

  
IČO: 00007064 IČO: 604 65 808 
DIČ: CZ00007064 DIČ: CZ60465808 
Číslo účtu: 5504881/0710 Číslo účtu: 9877610287/0100 
  

 

Předmět objednávky 

Poř. č. Název materiálu 
Množství 

MJ 
Jednotková cena 

bez DPH 
Cena celkem  

bez DPH 
Cena celkem 
včetně DPH 

 1. 
 
Guzzanti GZ05A 
 

2 ks 2 200,00 Kč 4 400,00 Kč 5 324,00 Kč 

2.  
 
Crown GN263 
 

35 ks  4 000,00 Kč 140 000,00 Kč 169 400,00 Kč 

3. 
 
Bosch KGV39VWEA 
 

 
4 ks 

 

 
10 300,00 Kč 

 
41 200,00 Kč 

 
49 852,00 Kč 

4. 
 
Hyundai RSD 064WW8F 
 

1 ks 
 

3 400,00 Kč 
 

3 400,00 Kč 
 

4 114,00 Kč 

5. 
 
Samsung RB38T600DSA/EF 
 

1 ks 
 

10 800,00 Kč 
 

10 800,00 Kč 
 

13 068,00 Kč 

6. 
 
Guzzanti GZ102 
 

3 ks 
 

3 500,00 Kč 
 

10 500,00 Kč 
 

12 705,00 Kč 

Celková cena včetně DPH  254 463,00 Kč 

 
Kontaktní osoba za kupujícího: 
Kontaktní osoba za prodávajícího:   
 

Termín dodání: Nejpozději do 20 dní od potvrzení této objednávky.  
Místo dodání: Areál Policie ČR – sklad ŘLZ, Na Baních 1304, Praha 5 – Zbraslav. 
Osoby odpovědné za převzetí zboží:  které musí 

        být o dodání zboží informovány tři (3) pracovní dny předem.  
 
Při nedodržení termínu dodání Vám bude účtována smluvní pokuta ve výši 0,1% z fakturované částky za každý i započatý 
kalendářní den prodlení.  
Faktura musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů a § 435 občanského zákoníku. Na faktuře uveďte číslo objednávky, označení prodávajícího, kupujícího a zašlete ji na 
adresu:  
 
POLICEJNÍ PREZIDIUM ČR  

ředitelství logistického zabezpečení            
poštovní schránka 62/ŘLZ                                  
170 89 Praha 7 
 
Splatnost faktury je třicet (30) kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení na výše uvedenou adresu. V případě 
doručení faktury v období od 15. prosince do 28. února se lhůta splatnosti dohodou smluvních stran prodlužuje na šedesát (60) 
kalendářních dnů. Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti 
nejbližší následující pracovní den. Prodávající poskytuje na zboží záruku v délce dvou (2) let ode dne dodání zboží.  



Přílohou faktury bude originál dodacího listu potvrzeného osobou oprávněnou k převzetí zboží. 
 

 
Za kupujícího:       Za prodávajícího:  
 
V Praze dne         V Praze dne  

     …   
        Mgr. Daniel Dušek          Serhiy Svyryda 
  vedoucí OMM ŘLZ PP ČR              na základě plné moci  

 


